
 

УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 1293 

Датум: 24.04.2013.  

Крагујевац 

 

 

 

 
На основу чл. 14. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Сл.гласник РС“ бр. 50/09) 

Економски факултет у Крагујевцу, Ђуре Пуцара Старог бр. 3, 34000 Крагујевац, 

 

Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави поступка јавне набавке мале вредности 

 

 

Број јавне набавке мале вредности: 6/2013 

Предмет јавне набавке: Добра-репрезентација (пиће и кондиторски производи) 

Датум обуставе поступка: 24.04.2013. год. 

                                                      Образложење: 
Наручилац је дана 26.03.2013. донео Одлуку бр. 951 о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности бр. 6/2013, чији су предмет Добра (пиће и кондиторски производи). За наведену 

јавну набавку Наручилац је послао позив и конкурсну документацију на адресе четири потенцијална 

понуђача.  

До истека рока за подношење понуда, 16.04.2013. године у 11,00 часова, на адресу 

Наручиоца стигла је једна, неисправна понуда. У Извештају број 951/5 Комисија за наведену јавну 

набавку констатује да је приспела једна неисправна понуда и предлаже декану Факултета да донесе 

одлуку о обустави поступка јавне набавке мале вредности бр. 6/2013. Декан Факултета, прихватио је 

предлог Комисије за јавну набавку и на основу члана 79. став 1. Закона о јавним набавкама, донео 

Одлуку о обустави поступка јавне набавке мале вредности број 6/2013, с` обзиром нису испуњени 

услови за избор најповољније понуде из члана 78. овог Закона. 

 


